Администрация муниципального района «Сыктывдинский»

Республики Коми

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«Часса шöр школа» муниципальнöй велöдан сьöмкуд  учреждение

ПРИКАЗ

01.12.2022г.                                                                                                 № 365

с. Часово

Об организации дистанционного

обучения 7 декабря 2022 года

В связи с проведением итогового сочинения (изложения), в соответствии с

Положением об организации обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, утвержденным приказом №16 от

19.01.2022г.,   в целях создания условий для проведения итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность в очной форме в 1-8 классах 7

декабря 2022года.

2. Организовать образовательный процесс с использованием дистанционных

образовательных технологий в 1-8 классах 7 декабря 2022г.

3. Классным руководителям 1-8 классов:

3.1.довести до сведения родителей (законных представителей) и обучающихся  о

временном приостановлении образовательного процесса в очной форме и о переходе

на обучение с использованием дистанционных образовательных технологий 7

декабря 2022 года.

Срок- до 03.12.2022г.

4. Учителям-предметникам:

4.1.разработать в соответствии с образовательными программами учебных дисциплин

учебные материалы по основному содержанию учебных программ для

самостоятельного изучения (рабочие листы).

Срок – до 06.12.2022г.

4.2.проконтролировать выполнение данных учебных заданий.

Срок – 07.12.2022г.

5. Заместителю директора по ВР Игнатовой В.П.:

5.1. Изменить режим работы кружков и секций дополнительного образования 7.12.2022г.

(Приложение 1);

5.2. Довести до классных руководителей 1-11 классов информацию об изменении

режима работы кружков и секций дополнительного образования.

Срок – до 05.12.2022г.

6. Заведующей столовой Сердитовой Л.В.:

6.1.Организовать выдачу сухих пайков для обучающихся 1-8 классов 06.12.2022г.
- для обучающихся 1-4 классов, реализующих программу начального общего

образования,  из расчета  114 рубль 80 копеек на одного обучающегося в день посещения

им занятий, предусмотренных учебным планом, в количестве 26 человек;

- для обучающихся 5-11 классов, реализующих программу основного и среднего общего

образования,   из расчета 20,00 рублей на одного обучающегося в день посещения им

занятий, предусмотренных учебным планом,  в количестве 44 человек, за исключением

обучающихся из семей, признанных  в установленном порядке малоимущими;

- для обучающихся из семей, признанных в установленном порядке малоимущими

из расчета 82,00 руб. на одного обучающегося в  день посещения им занятий,

предусмотренных учебным планом.

7. Заместителю директора по ИКТ Горожанкиной Е.Е.:

7.1.Разместить на официальном сайте школы, на ГИС ЭО данный приказ.

Срок – 03.12.2022г.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Е.И.Карманова

                                                                                           Приложение 1

 к приказу № 365 от 01.12.2022

 Режим работы кружков и секций дополнительного образования

на 7 декабря 2022 года

для 1-4 классов

№ п/п Название детского

объединения

День

недели

Время

проведения

Кем проводятся Кабинеты

 Футбол  среда

15.20  – 16.00

6 урок

РЦВР

Размыслова В.Н.

15

 «Ручная работа» среда 15.20  – 16.00

16.10 – 16.50

МБОУ

«Часовская СОШ»

Брежнева Н.С.

22

		2022-12-05T14:21:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"